

Гибкая черепица КАТЕПАЛ (КАТЕРАЛ, Финляндия)

Цены действительны с 18.09.2018

коллекция	форма нарезки	цвет	ед.изм	кол-во в уп.	Цена, м2	Цена, уп.
Черепица КАТЕРАЛ						
Katepal KL		черный	уп	3м2	821,20	2463,60
		красный, коричневый, зеленый, серый	уп	3м2	857,30	2571,90
Katepal FOXY		темно-серый, серый, красный, коричневый, зеленый	уп	3м2	857,30	2571,90
Katepal KATRILLI		осенне-красный, кора дерева, зелень моховая, дюна, серый	уп	3м2	864,80	2594,40
		золотой песок, синий	уп	3м2	950,60	2851,80
Katepal JAZZY		красный, коричневый, зеленый, медный	уп	3м2	892,10	2676,30
Katepal ROCKY		гранит, тайга, каштан, балтика, черный, южный оникс, серый агат, медный отлив, дюна, терракот, золотой песок, осенние листья, махагон	уп	3м2	924,50	2773,50
		голубая лагуна	уп	3м2	950,60	2851,80
Katepal AMBIENT NEW 2015		темная охра, аравийское дерево, серебристый коралл, черный	уп	2,18м2	1154,70	2517,25
		черное золото	уп	2,18м2	1207,00	2631,26
Katepal MANSION NEW 2016 (двухслойная черепица СБС)		альберти (серый), лоренцо (коричневый)	уп	1,6м2	1557,90	2492,64
		палладио (золотой песок), санги (дюна)	уп	1,6м2	1697,40	2715,84
Katepal 3T NEW 2016		коричневый, красный	уп	2,4м2	1154,70	2771,28
		черный	уп	2,4м2	945,70	2269,68
Katepal FORTE NEW 2018		Ямайка (серо-красный), Гавана (серо-коричневый), Сахара (бежевый)	уп	2,5 м2	1006,80	2517,00
Комплекующие КАТЕРАЛ						
Коньково/карнизная черепица , все цвета			упак.	12/20 п. м.		5387,70
Объемная коньковая черепица TOP RIDGE			упак.	6 п.м.		6023,60
Ендова Super Pintari, все цвета			рул.	10 п.м.		5387,70
Ковер подкладочный K-EL (ICOPAL) (с самоклеющейся полосой)			рул.	15м.п.		1395,00
Подкладочный ковер КАТЕРАЛ XTREME (15 м), с самокл. Слой			рул.	25м.п.		5608,20
Подкладочный ковер КАТЕРАЛ PrimeBase 60/1700 (20 м), с самокл. Слой			рул.	20м.п.		4473,20
Подкладочный ковер КАТЕРАЛ UltraBase (U-EL) 60/2200 (15м), с самокл. Слой			рул.	15м.п.		4136,00
Подкладочный ковер КАТЕРАЛ K-EL 60/2200 (15м)			рул.	15м.п.		4762,60
Подкладочный ковер КАТЕРАЛ SUPERBASE (15м) с самокл. Слой			рул.	15м.п.		5715,60
Клей битумный K-36 10л				ведро		7092,40
Клей битумный K-36 3л				ведро		2570,70
Клей битумный K-36 1л				ведро		1594,30
Клей битумный K-36 0,3 л.				туба		546,20
МОЙКА КРЫШ КАТЕРАЛ K-10 5 Л			л.	5		3797,50
Дополнительные комплекующие						
AIRIDGE FELT- коньковый вентиль для ГЧ, 590*325*30 мм				шт.		350,00
Карниз металлический 2 п.м				шт.		330,00
Торцевая планка 2 п.м				шт.		370,00
Примыкание металлическое 2 п.м				шт.		255,00
Гвозди кровельные 1 уп. 5кг.				упак.		840,00
Плита ОСБ 9 мм 1250*2500мм				лист		700,00

* Цены даны с учетом НДС

**Срок поставки 7-10 дней. В случае форс-мажорных обстоятельств срок может увеличиваться